Processo
Nomina

Anno di
riferimento

Codice Scuola

Denominazione

Tipologia
Scuola

Codice Istituto
Principale

Insegnamento-Tipo posto

Posti interni Disp.
variata UST suppl. al
30-06

Posti esterni stesso
comune Disp.
variata UST suppl.
al 30-06

Numero Ore per
Spezzone
Orario al 30-06

Numero
spezzoni orario
UST al 30-06

Data produzione
Report

17

202526

PCMM00300G

"FAUSTINI-FRANK-
NICOLINI"

MM

PCMM00300G

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

8.0

27/10/2025

17

202526

PCMM00300G

"FAUSTINI-FRANK-
NICOLINI"

MM

PCMM00300G

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

27/10/2025

17

202526

PCMMO00400B

SMS ITALO CALVINO

MM

PCMMO00400B

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

13.0

27/10/2025

17

202526

PCMMO00400B

SMS ITALO CALVINO

MM

PCMMO00400B

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

27/10/2025

17

202526

PCMM80403D

VIRGILIO

MM

PCIC80400A

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

27/10/2025

17

202526

PCMM81001P

G. PARINI

MM

PCIC81000N

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

27/10/2025

17

202526

PCMM81001P

G. PARINI

MM

PCIC81000N

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

9.0

27/10/2025

17

202526

PCMM81101E

"EGIDIO CARELLA"

MM

PCIC81100D

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

9.0

27/10/2025

17

202526

PCMM81201A

"M.K. GANDHI"

MM

PCIC812009

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

12.0

27/10/2025

17

202526

PCMM81701D

SCUOLA SEC. | GRADO
"G.MAZZINI"

MM

PCIC81700C

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO
PSICOFISICO

9.0

27/10/2025




