Processo Nomina	Anno di riferimento	Codice Scuola	Denominazione	Tipologia Scuola	Codice Istituto Principale	Insegnamento-Tipo posto	Posti interni Disp. variata UST suppl. al 30-06	Posti esterni stesso comune Disp. variata UST suppl. al 30-06	Numero Ore per Spezzone Orario al 30-06	Numero spezzoni orario UST al 30-06	Data produzione Report
17	202526	PCMM00300G	"FAUSTINI-FRANK- NICOLINI"	ММ	PCMM00300G	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	8.0	1	27/10/2025
17	202526	PCMM00300G	"FAUSTINI-FRANK- NICOLINI"	ММ	PCMM00300G	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	1	0	0	0	27/10/2025
17	202526	PCMM00400B	SMS ITALO CALVINO	ММ	PCMM00400B	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	13.0	1	27/10/2025
17	202526	PCMM00400B	SMS ITALO CALVINO	ММ	PCMM00400B	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	1	0	0	0	27/10/2025
17	202526	PCMM80403D	VIRGILIO	ММ	PCIC80400A	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	1	0	0	0	27/10/2025
17	202526	PCMM81001P	G. PARINI	ММ	PCIC81000N	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	1	0	0	0	27/10/2025
17	202526	PCMM81001P	G. PARINI	ММ	PCIC81000N	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	9.0	1	27/10/2025
17	202526	PCMM81101E	"EGIDIO CARELLA"	ММ	PCIC81100D	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	9.0	1	27/10/2025
17	202526	PCMM81201A	"M.K. GANDHI"	ММ	PCIC812009	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	12.0	1	27/10/2025
17	202526	PCMM81701D	SCUOLA SEC. I GRADO "G.MAZZINI"	ММ	PCIC81700C	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	9.0	1	27/10/2025